
Jméno oponenta:

Jméno diplomanta:

Název diplomové práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování 
tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná  

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO  

6. Navržený klasifikační stupeň

5.9.2018 PaedDr. Zdeněk Šolc
Datum: Podpis oponenta DP

  Diplomant splnil stanovené zadání a naplnil obsahové, jazykové a formální požadavky kladené na 
bakalářskou práci. Práce je  rozčleněna do 11 logicky navazujících kapitol, začínající možnostmi 
konzervativní léčby deformit páteře v uceleném pohledu, stručného vysvětlení anatomie a 
biomechaniky páteře, po příklady deformit páteře a  technologicko-výrobní proces pro zhotovení 
trupové ortézy.  V práci jsem nenshledal gramatických chyb pouze určité stylistické nesrovnalosti 
vyplývající zřejmě z následné úpravy souvětí např na str 54 - "uložena do středem trupu" či str.56 - " 

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE

 PaedDr. Zdeněk Šolc

 Radek Sedláček

 Hlavním cílem této práce je poukázat na možnosti konzervativní léčby deformit páteře v uceleném 
pohledu a logické posloupnosti. V úvodu teo-retické části budou uvedeny a stručně vysvětleny 
anatomie a biomecha-nika páteře, které jsou potřebné k porozumění.

 Konzervativní léčba deformit páteře v dětském věku

 velmi dobře


